rl t l, ,]

{.i' Niteroi Previdenciai*',',,t:...::; -J:*,'"i-L:i,' Nl'T"HRÕl PRHV'g'Jà'' Sl*MPRf A FtTÊN"f [:

*

uú^

ff
w,ffi

v
§

'à

tllq';'bol

W
6

\)

No Processo
310006135t2022

Data
0510712022

Rubrica: Folha:.
rl$fr

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL NO OO1I2O23

MENOR PREçO GLOBAL

As dez horas do dia vinte e oito de março de dois mile vinte e três reuniu-se na sede da

NITEROI PREV, situada à Rua da Conceição no 195, Centro, Niterói, a Comissão de

Pregão composta pelos servidores, Luan Luiz do Vale Sampaio de Souza, Mat.

640609 como pregoeiro substituto, Aline Nogueira dos Santos Almeida, Mat. no

640601, Danie! Gomes Cabra! Filho, Mat. n"640622, Marlna Lemos Christo Moura,

Mat. n'640603, Karina Barreto da Silva dos Santos, Mat. no 640624, Rosane da Gruz

Dobal, Mat. 61433-6 como Membros da Equipe de Apoio, para proceder a Abertura da

Licitação referente ao PREGÃO PRESENCIAL No OO112O23, constante do processo

310/00613512022, para Prestação de Serviços de Sistema lnformatizado de Gestão

de Regime Próprio de previdência Social- RPPS , conforme especificações

constantes do Termo de Referência, Anexo I do Edital, do Tipo Menor Preço global.

Fica registrado que compareceram ao certame, as empresas: SERVAUX SERVIçOS

E COMÉRCIO EM TECNOLOGTA DA TNFORMAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ:

28.014.884/0001-52 representada pelo Sr. Jose Sant'anna Rosa, a empresa SELF

ASSESSORIA E GONSULTORIA LTDA EPP. lnscrita no CNPJ 10.450j2210001-33,

representada pelo Sr. lrineu Pereira de Souza, a empresa ACTUARY SERVIçOS DE

INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ: 08.211.721t0001-52 representada pelo Sr.

Aelton Miguel da Silva Knup, e a empresa MAGMA ASSESSORIA LTDA- EPP inscrita

no CNPJ 09.456.43410001-75 representado pelo Sr. Reginaldo Adriano da Silva e a

empresa FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA EPP inscrita no

CNPJ 05.340.25410001-72 representado pelo Sra. Larissa Maya de Oliveira Martins. A

empresa FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTAWARE LTDA EPP apresentou

o melhor preço no valor de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais). Após as

etapas de lances a empresa MAGMA ASSESSORIA LTDA EPP apresentou o menor

preço no valor de R$ 1_42!q0.,0[(cento e quarenta e dois mil reais), sendo declarada a

vencedora do certame licitatório. Após análise da documentação de habilitação, a

empresa MAGMA ASSESSORIA LTDA EPP CNPJ: 09.456.43410001-75, apresentou

\

Rua da Conceição, 195 - Centro - CEP 24.020-086 - Niterói - Tel.: 2613-8950

':
"

!:i Í.: l'4 l") lt t,: A l- tf t; N l' li

Nitcrai ?revicláncia
hJl-l'ttt0l P'"ltV

PUBLIGADO

irR0ü, t\,PPIqJ§ -/4à.

N rE d a -,.,. ;:::" :. :.:::::,,,,,..: "h*rT--t§w
RESOLVE:

Art. 1o. Designar, sem ônus para a Niteroi Prev, os servidores abaixo

identificados para compor a COMIS§ÃO nf PROVA DE CONCEITO prevista no item

11 do Edital de Pregão Presencial n" 0A112023, cujo objetivo é avaliar de Íorma

prática se as funcionalidades do sistema estão em conformidade com o ltem 4,

CARACTERíSTICAS PARA OS MCIDULOS DO SISTEMA do TeTmo de RefeTência

(Anexo l)do referido Edital.

1. cARoLTNA ALVAREz MorA - n,tRrRícuLA 640599

2. yGOR LUCAs GUTMARAES DOS sANTOS LOPES - runrRíCULA 640621

3. TSABELLA FRETRE wANG - unrnícuLA 640645

4, DANIEL GOMES CABRAL FILHO * IVNTRÍCULA 640622

Art. 2". Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

)

I

W-W#Pâ- ,

da Cruz

Ç

YW eú
&

+Ê= 1
-!V E)

^ F,F: i $llel§,Jt/(E8
,, _\$ ,,

,Ã

jt+

lioe

rãí1
<s

:9
:z
lo
l<

ç

à

o
t
oz

5o
t
I

b=
9dls
lo
9?
õ2

I

;

I

q

l

l
;
z

:
;

I

l

ag
,4

li
1P.T

{

;
E

I
I

:li
iin
?le

i
I

I
I

l

tls
rla

1

t

i

:
;
a

:
;
iilc

lle

	2a7d04b4c108a0e2ce87c77c2ba4c3e139ce2fb2f37eede90d98d1ddf0cbc7e9.pdf
	2a7d04b4c108a0e2ce87c77c2ba4c3e139ce2fb2f37eede90d98d1ddf0cbc7e9.pdf
	2a7d04b4c108a0e2ce87c77c2ba4c3e139ce2fb2f37eede90d98d1ddf0cbc7e9.pdf